Fetra Schiebebügelwagen 850x500mm Ladefläche Grey
Edition
500kg Tragkraft
Art. Nr.: F2500-7016
217,45 €
  UVP 276,08 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
LIEFERZEIT: 7 -8 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
Gewicht: 23 kg
Plattformmaterial: Holzwerkstoff Hersteller: Fetra Ladeflächenbreite: 500 mm
Ladeflächenlänge: 850 mm Eigengewicht: 23 kg Lenkradmaterial: TPE
Bockrollenmaterial: TPE Tragkraft: 500 kg
Schiebebügelwagen im Baukasten-System
Stahlrohr und Profilstahl geschweißt, pulverbeschichtet
dauerhaft oberflächengeschützt
schlag- und kratzfest.
Plattform Holzwerkstoffplatte, Oberfläche mittelgrau.
2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung 160 x 40 bzw. 200 x 40 mm
Naben mit Rillenkugellager.
Feststeller an den Lenkrollen, gemäß der Europäischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von
Plattformwagen).
Ladeflächenhöhe:
TPE 160 Ø = 228mm
TPE 200 Ø = 270mm
Luft 220 Ø = 285mm
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: F2500-7016 | Fetra Schiebebügelwagen 850x500mm Ladefläche Grey Edition 27.12.2024
Fetra-10-Jahre-Garantie/?plain=1
fetra-TOTALSTOP/?plain=1
callto:0208385 858 70
Artikel-Nr. 2500/7016 2501/7016 2502/7016 2503/7016
Tragkraft (kg) 500 600 600 600
Rad-Ø (mm) 160 200 200 200
Ladefläche LxB (mm) 850x500 1000x600 1000x700 1200x800
Außenmaße LxBxH (mm) 975x509x948 1125x609x990 1125x709x990 1325x809x990
Eigengewicht (kg) 23 27 30 35
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: F2500-7016 | Fetra Schiebebügelwagen 850x500mm Ladefläche Grey Edition 27.12.2024
callto:0208385 858 70